



Değerli annelerimizin
Anneler Günü
kutlu olsun!

RECEP EROL



Tüm annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun!

TARIK ERDOĞAN
CHP İBB Meclis Üyesi
Büyükkçekmece Meclis
Grup Başkan Vekili



Binbir fedakarlıklarla bizleri
büyüten saygıdeğer
annelerimizin Anneler Günü
kutlu olsun...

**MUSTAFA
KEMAL GÜL**
MHP Büyükkçekmece Belediye
Meclis Grup Başkanvekili



Değerli annelerimizin
Anneler Günü kutlu
olsun, hep mutlu olun!

**MIMAR
AKIN MENEK**

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteiceses.com.tr



İÇ SES

8 MAYIS 2025 PERŞEMBE

icesgazetesi@gmail.com

FIYAT: 50 TL



19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52



Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe
& Restaurant 24 saat hizmetinizde
Adres: Pınarhçe Mahallesi, Beykent Camii altı, Turgut Özal Bulvarı
Hazal Sokak No: 7 İtalya Kırşu, Büyükkçekmece, İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 90 32 - 0 532 247 11 84
www.greenyardbeykent.com

Büyükkçekmece Belediye Başkanı Akgün'den Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrı: İSTANBUL'A ACİLEN DEPREM KONSEYİ KURULSUN



"DEPREM BEKA SORUNUDUR"

Büyükkçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün İstanbul'a Deprem Konseyi kurulmasını önerdi. Akgün, Cumhurbaşkanımızdan, Sayın Bakanımızdan, Ankara'dan talebin şudur; İstanbul'a acilen bir deprem konseyi kurulsun. Bu deprem konseyi içerisinde her kesim olsun" dedi. Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak ve deprem gerçeğini unutmamak adına kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdürüğü Büyükkçekmece'de depremde yıkılma riski taşıyan 8 binada ikamet eden 79 aile deprem kabusundan kurtuldu.

8 ADET RİSKLİ YAPI DAHA YIKILDI

Belediye, vatandaş ve müteahhit iş birliğiyle sürdürülen kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında Mimaroba ve Muratçesme mahallerinde riskli olduğu tespit edilen 8 blok ve 79 bağımsız bölümden oluşan yapıların yıkımı aynı gün içerisinde Büyükkçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve belediye teknik ekiplerinin gözetiminde gerçekleşti. **5TE**



MİMAR AKIN MENEK: ÇÜRÜK YAPILAR YIKILMALI!

Marmara denizi Silivri açıklarında meydana gelen son 6.2'lik deprem vatandaşları tedirgin ederken, belediyelerin kentsel dönüşüm çalışmaları bir kez daha önem kazandı. Genç Mimar Akın Menek, "Büyükkçekmece'de 2 Binin üzerinde riskli yapı mevcut son çürük yapı yıkılana kadar risk devam ediyor. Acil bir şekilde hepsinin yıkılması lazım hemde kimsenin gözüntün yaşına bakmadan deprem gerçeğini unutmamak adına bunu yapmak zorundayız dedi. **7DE**



"YILLARDIR TABUTUN İÇİNDE YAŞIYORUZ"

Dün Marmara Denizi Silivri açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem, Türkiye'yi bir kez daha deprem gerçeği ile yüzleştirdi. Özellikle depremin en fazla etkilendiği ilçelerden Büyükkçekmece'de Kumburgaz ve Kamiloba sahil bandı üzerinde bulunan ömrünü tamamlamış 50-60 yıllık çok katlı sitelerin bir çoğunda çatlaklar oluşmuş ve her an yıkılabilir bir vaziyette alarm vermektedirler. **5TE**



"BEYLİKDÜZÜ AFET YÖNETİM MODELİ" ÖRNEK OLUYOR

Afetle mücadele çalışmalarıyla örnek olan Beylikdüzü Belediyesi, kenti daha dirençli hale getirmek için çalışmalarını "Afet Öncesi-Afet Anı ve Afet Sonrası" olmak üzere 3 ana başlıkta ele alarak Beylikdüzü Afet Yönetim Modeli'ni oluşturdu. **4TE**



Akçansa'nın ilk çeyrek satışları 4,3 MİLYAR TL OLDU

Akçansa 2025 yılının ilk çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin söz konusu dönemde satışları 4,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa, 2025 yılı ilk 3 aylık finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre yılın ilk 3 ayında şirketin satışları 4,3 milyar TL olarak gerçekleşirken, FAVÖK 2025 yılı ilk çeyrek döneminde 186,3 milyon TL oldu. **2DE**



ESBİM'den Engellilere İstihdam Desteği

Esenyurt Belediyesi Engelli İstihdam Merkezi (ESBİM), her ay düzenlediği engelli mülakatlarıyla engelli bireylerin iş bulmalarına katkı sağlıyor. **7DE**

PTT Kumburgaz Şubesi Hizmete Kapatıldı!



Depremde hasar gördüğü tespit edilen PTT Kumburgaz şubesi tedbir amaçlı hizmete kapatıldı. **3TE**



Nihayet...

Büyükkçekmece Vergi Dairesi binası depremden sonra hasar aldığı için yeni binası yapılmaya kadar Tepecik eski belediye binasına taşınmış ve yaklaşık altı yıldır bu binada hizmet veriyordu. Eski binanın yerine yapılan yeni binanın yapımı ise nihayet yıllar sonra tamamlandı ve vergi dairesi bugün itibarı ile eski yerinde yenilenen yeni binasında hizmet vermeye başladı. **5TE**



Değerli annelerimiz,
Anneler Gününüz kutlu olsun!

HATİCE BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi
Büyükkçekmece ve İBB
Meclis Üyesi



Tüm annelerimizin
Anneler Günü'nü kutlarım!

DİNÇER GÜRBÜZ
AK Parti Büyükkçekmece
ve İBB Meclis Üyesi



Değerli annelerimiz,
Anneler Gününüz
kutlu olsun!

YUSUF GÖSTERİCİ
CHP Büyükkçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Tüm annelerimizin
Anneler Günü'nü
kutlarım!

İSKENDER FINDIK
AK Parti Büyükkçekmece
Belediye Meclis Üyesi

ESENYURT BELEDİYESİ ENGELSİZ KAFE HİZMETE AÇILDI!

Esenyurt Belediyesi, engelli bireylerin istihdamını ve toplumsal yaşama katılımını teşvik eden önemli bir projeyi daha hayata geçirdi. Belediye Başkan Vekili Can Aksoy'un öncülüğünde kurulan Engelsiz Kafe, Esenyurt Belediyesi At Çiftliği içerisinde kapılarını vatandaşlara açtı. Haftanın 7 günü uygun fiyatlarla hizmet verecek

olan kafe, engelli bireylerin istihdam edildiği örnek bir sosyal sorumluluk projesi olarak büyük beğeni topladı.

Özel bireyleri ilk iş günlerinde yalnız bırakmayan Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy'a, Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar ve İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Esmâ Ersin de

eşlik etti. Gençler, konuklarını güler yüzleri ve misafirperverlikleriyle karşılarken, etkinlikte duygusal anlar yaşandı. Kafede görev alan personellerin disiplinli çalışmaları ve güler yüzlü ev sahiplikleri ise davetlilerden tam not aldı. Ziyaretin

sonunda Başkan Vekili Aksoy, gençlere teşekkür ederek çeşitli hediyeler takdim etti.

"ÖRNEK BİR İSTİHDAM MODELİ UYGULUYORUZ!"

Özel bireylerin hayatın her alanında var olması gerektiğini belirten Başkan Vekili Can Aksoy, "Buradaki gençlerimiz hem çalışarak özgüven kazanıyor hem de toplumsal hayata katılım konusunda güçlü bir mesaj veriyor. Engelsiz Kafe, sadece bir sosyal alan değil; aynı zamanda örnek bir istihdam modeli. Esenyurt Belediyesi olarak bu tür projeleri her zaman desteklemeye devam edeceğiz" dedi.



"Bizler için büyük mutluluk"

Etkinliğe katılan veliler de projeden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Kızının ilk iş gününde yanında olan anne Ayşe Yılmaz duygularını şu sözlerle paylaştı: "Bugün burada belediye başkanımızla tanışma fırsatı bulduk. Çocuklarımız

için çok anlamlı bir gün oldu. Kızımın burada görev alarak çalışma hayatına adım atması bizler için büyük bir mutluluk. Bu hayalimize vesile olan Başkanımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Allah hepsinden razı olsun."



nıyor hem de toplumsal hayata katılım konusunda güçlü bir mesaj veriyor. Engelsiz Kafe, sadece bir sosyal alan değil; aynı zamanda örnek bir istihdam modeli. Esenyurt Belediyesi olarak bu tür projeleri her zaman desteklemeye devam edeceğiz" dedi.

Sevgimiz yüreğimizde

Varlığımızı borçlu olduğumuz annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun

T.C. BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ **Dr. HASAN AKGÜN**

Akçansa'nın ilk çeyrek satışları 4,3 MİLYAR TL OLDU

Akçansa 2025 yılının ilk çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin söz konusu dönemde satışları 4,3 milyar TL olarak gerçekleşti.

Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa, 2025 yılı ilk 3 aylık finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre yılın ilk 3 ayında şirketin satışları 4,3 milyar TL olarak gerçekleşirken, FAVÖK 2025 yılı ilk çeyrek döneminde 186,3 milyon TL oldu.

"SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK YOLCULUĞUMUZ DEVAM EDİYOR"

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz şunları kaydetti: "Entegre üretim sistemimiz, etkin operasyonel iş ağıımız ve işletme optimizasyonu odağımızla ülkenin sürdürülebilir geleceği için çalışmaya devam ediyoruz. Çimento ve hazır beton hacimlerinde düşüşe yol açan kötü hava koşulları ve durgun piyasa ortamına rağmen, enerji maliyetlerinin azalması ve disiplinli finansal yönetim yaklaşımımız ile, zorlu fiyatlandırma ortamında hacim düşüşünü kısmen dengeledik. Enflasyon kaynaklı maliyet baskıları zorluklar yaratsa da etkin varlık yönetimi, iskonto giderlerinin azaltılması gibi operasyonel etkiler, Akçansa'nın genel finansal performansını destekledi ve şirketimizin güçlü bilanço yapısının korunmasına katkıda bulundu. Finansal ve operasyonel performans tarafında sonuçlarımızı etkileyen bu durumun ön-

matteki dönemde kademeli bir normalleşme sürecine girmesini bekliyoruz".

Türkiye'nin en yüksek paydaş değerine sahip sürdürülebilir yapı malzemeleri şirketi olma vizyonuyla faaliyetlerini sürdürdüklerini belirten Yılmaz; "2011 yılından bu yana gönüllü olarak yer aldığımız karbon saydamlık platformu CDP'nin 2024 İklim Değişikliği Programı'nda skorumuz bu sene de A- (liderlik) seviyesinde koruyarak önemli bir başarıya ulaştık. Yanı sıra hem Büyükçekmece Fabrikamız hem Gebze Hazır Beton Tesisi-miz, Kaynakların Sorumlu Kullanımı Sertifikalarını altın seviyede yenileyerek kaynakları verimli ve çevresel etkileri en aza indirecek şekilde kullandığımızı bir kez daha ortaya koydu. Bu dönemde ayrıca toplumsal cinsiyet eşitliği alanında önemli bir ödül kazanmanın mutluluğunu da yaşadık. GençİZ Uzun Dönem Kadın Staj Programımız ile 'Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat Eşitliği' kategorisinde 'Uluslararası Kadın Dostu Markalar 2025 Farkındalık Ödülü'nü almaya hak kazandık. Sürdürülebilir gelecek yolculuğumuzu sürdüreceğiz" dedi.



AKÇANSA

Hayatın her anına anlam katan, sevgisiyle ışık olan tüm annelerin Anneler Günü'nü minnet ve saygıyla kutlarız

İskele Restaurant
www.iskelerestaurant.com.tr

Tüm annelere sevgilerimi sunar, bu güzel günlerini en içtendileklerimizle kutlarım

COŞKUN KAYNAK
Büyükkçekmece Polis Hizmetlerini Güçlendirme Dernek Başkanı

Annelerin hakkı ödenmez. Kıymetli annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun

AŞEF ATEŞ
CHP Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi

Tüm annelerin Anneler Günü'nü içtenlikle kutluyor, emekleri ve sevgileri için teşekkür ediyoruz

MÜBAREK KAHTAMAN
İşadamı

Çalık'tan mesaj: Dayanıklı kentler inşa etmeliyiz

Marmara Cezaevi'nde tutuklu bulunan seçilmiş Beylikdüzü Belediye Başkanı Şehir Plancısı Mehmet Murat Çalık, Silivri merkezli deprem sonrası avukatı aracılığıyla vatandaşlara geçmiş olsun mesajı gönderdi. Deprem anını koğuşunda yaşadığını belirten Çalık, "Silivri Merkezli gerçekleşen ve etkisini oldukça güçlü hissettiren depremi ben de koğuşumda yaşadım. Depremim ilk saniyesinden itibaren kalbim, aklım, iyi dileklerim biricik ailem ve birbirinden değerli komşularım. Beylikdüzü'nde görevde bulunduğumuz süre dirençli kent Beylikdüzü hedefiyle, Afet Yönetim Modeli'ni oluşturduk ve 4 afet merkezini hayata geçirerek önemli bir adım atmıştık. Ayrıca 10 mahallemizin tamamında bulunan Afet ve Acil Durum İstasyonları ile her mahallemize ilk müdahaleleri yapabilecek kapasitede ekipmana ve donanıma sahibiz. Olası afet anlarında Beylikdüzü Mutfağımız günlük 30 bin kişiye 3 öğün 3 çeşit yemek ulaştırma kapasitesine sahip. Deprem ve afetle ilgili her zaman şunu söyledim: Afetlerle yaşam kültürünü, afet hazırlık bilincini oluşturmak zorundayız. Çünkü Türkiye'nin en az ekonomi, sağlık, eğitim ve adalet gündemi kadar afet gerçeği gündemi var. İstanbul'un hem fiziki hem de psikolojik direncini artırmak zorundayız. Ancak bu çalışmaları yapacak ekipler maalesef Silivri zindanlarında tutsak durumda. Buradan çağırımı yineliyorum: Bir afetin, ne kadar az kayıpla atlatılabileceği, o şehrin afetlere karşı duyarlılığına bağlıdır. Afetlere karşı dayanıklı kentler inşa etmeliyiz. Afetleri önleyemeyebiliriz ama sonuçlarını önlemek bizim elimizde" ifadelerini kullandı



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ DEPREMDE VATANDAŞI YALNIZ BIRAKMADI



Marmara Denizi'nde meydana gelen ve İstanbul genelinde etkili olan 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından Beylikdüzü Belediyesi, kriz yönetimini hızla devreye alarak vatandaşların yanında oldu. Depremim ilk dakikalarından itibaren AFAD, sivil toplum kuruluşları ve Beylikdüzü Kaymaklığı ile koordineli şekilde hareket eden Beylikdüzü Belediyesi, Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nde olağan üstü toplandı ve alınacak önlemler üzerinden bir yol haritası oluşturuldu.

MOBİL DESTEK NOKTALARI VE SICAK YEMEK DAYANIŞMASI

Beylikdüzü Belediyesi, Yaşam Vadisi, Gürpınar 100. Yıl Kent Ormanı, Yakuplu Kent Ormanı ve 10 mahalle muhtarlığında kurulan mobil noktalarda vatandaşlara çorba ve sıcak yemek ikramında bulundu ve bu noktalarda ekipler vatandaşlardan gelen talepleri yerinde dinleyerek anlık çözüm üretti. Beylikdüzü Belediye Başkanvekili Av. Önder Serkan Çebi ise deprem top-

lanma alanlarını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi ve geçmiş olsun mesajlarını ilettili.

GECE BOYU AÇIK ALANLAR VE LOJİSTİK DESTEK

Depremim ardından okul, cami ve kapalı spor salonları gece boyunca barınma amaçlı hizmet verirken, Pazar İstanbul Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi, Beylikdüzü Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesisleri ve Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür Merkezi'ndeki geçici barınma alanları da vatandaşların kullanımına açıldı. Ayrıca Beylikdüzü Mutfak ve Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi, olası ihtiyaçlar için 24 saat faaliyet gösterdi. Öte yandan Beylikdüzü Nefes Arama Kurtarma Ekipleri, olası artçı sarsıntılara karşı 24 saat nöbette olduğunu duyurdu. Öte yandan sağlık hizmetleri ekipleri de yaşlı, hasta ve bakım gereksinimi bulunan vatandaşlara ilk müdahaleyi yaparak, olası acil durumlarda müdahale için gece boyunca hazır bekledi.

DEPREM SONRASI KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ TÜM İMKÂNLARINI SEFERBER ETTİ

Küçükçekmece Belediyesi, İstanbul'da meydana gelen depremlerin ardından vatandaşlara destek olmak amacıyla ilgili birimleriyle teyakkuzla geçti. 7/24 açık olan hizmet binalarından 10 bin 27 vatandaş faydalandı.

Yaşanan depremler sonrası Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nde kriz masası kuruldu, Afet İşleri Müdürlüğü'nde toplanan Küçükçekmece Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi çalışmalarına başladı ve belediye ekipleri vatandaşlar tarafından gelen ihbarlara hızla müdahale etti.

HİZMET BİNALARI VATANDAŞLARA AÇILDI, SICAK YEMEK İKRAM EDİLDİ

Küçükçekmece Belediyesi depremlerin ardından ilçede bulunan; kültür merkezleri, taziye evi, çok amaçlı salonlar, Kemalpaşa ve İstasyon Mahallesi Semt Konağı, Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi, Kemal Aktaş Stadi ve Küçükçekmece Nikâh Sarayı gibi tüm hizmet binalarını vatandaşların

kullanımına açtı. Bu kapsamda 7/24 hizmet veren binalardan 10 bin 27 vatandaş faydalandı. Merkezlerde, okullarda, spor salonlarında, camiler ve parklarda 35 bin porsiyon yemek dağıtıldı. Ayrıca ilçede belirlenen noktalarda sıcak yemek dağıtımı da gerçekleştirildi.

Hizmet binalarında

kalan vatandaşları ziyaret eden Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Küçükçekmece'li vatandaşların her daim yanlarında olduklarını ifade ederek çalışmaların kararlılıkla devam edeceğine dikkat çekti.



Binalara teknik inceleme

Küçükçekmece Belediyesi İletişim Merkezi, sosyal medya ve saha çözüm ekipleri 7/24 Küçükçekmece'li vatandaşların gelen taleplere yanıt verdi. Deprem sonrası belediyeye riskli yapı başvurusunda bulunan vatandaşların binalarında, teknik personeller tarafından ön inceleme yapıldı ve bu incelemeler doğrultusunda 184 hane ve 40 dükkan mühürlenerek boşaltıldı. Ayrıca vatandaşlara 6306 sayılı kanun kapsamındaki kentsel dönüşüm süreci hakkında bilgilendirme yapıldı.



Büyükçekmece Güzelce'de Deprem Sonrası Ortaokul'da Tedirgin Eden Çatlaklar

Marmara bölgesi Silivri açıklarında geçtiğimiz hafta meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından, Büyükçekmece Güzelce Mahallesi'nde bulunan Cevdet Zebure Kotan Ortaokulu'nun duvarlarında çatlaklar oluştu. Okuldaki oluşan hasar, öğrenciler ve veliler arasında tedirginliği yol açtı.

AİLELER ÇOCUĞUNU OKULA GÖNDERMEK İSTEMİYOR!

Öğrenci velileri, "Depremi en çok hisseden ilçelerden birisiyiz" Çocuklarımız depremden sonra okula gittiğinde bize veli grubundan fotoğraflar gönderildi. Bizim okuldaki çatlaklarda hasarlardan böyle bilgimiz oldu. Depremden sonra oldu hasar. Okul yönetiminden bize bir bilgilendirme gelmedi, çocuklardan öğrendik. Sonrasında veliler itiraz edince okul durumu ile ilgili teknik ekip çağırıp incelemeye karar verdiler.

Şu anda okulda eğitim yok aileler çocuğunu okula göndermek istemiyor. Eğitim öğretim döneminde son bir buçuk ay kaldı. Sağlam bir binada eğitimin devam etmesini talep ediyoruz. Okul yönetimi ise tekrar bir rapor çıkarıp bizi bilgilendireceklerini söylediler ve bu süreçte is-

temeyen çocuklarını göndermesin dediler. Zaten hiçbirimiz göndermek istemiyoruz"



PTT Kumburgaz Şubesi Hizmete Kapatıldı!

Depremde hasar gördüğü tespit edilen PTT Kumburgaz şubesi tedbir amaçlı hizmete kapatıldığı öğrenildi.

Marmara denizi Silivri açıklarında meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından Büyükçekmece Kumburgaz Merkez Mahallesi'ndeki PTT Şubesi binasının riskli olduğu tes-



pit edilerek tedbir amaçlı hizmete kapatıldı. Birçok hizmeti bünyesinde barındıran PTT şubesinin yeni yerinde mi yoksa başka bir yerde yeniden hizmete açılıp açılmayacağı belirsizliğini koruyor.

Öte yandan depremde binasının hasar gördüğü ileri sürülen #Kumburgaz Kumburgaz merkez mahallesindeki Migros marketininde başka bir yere taşınacağı gelen bilgiler arasında...





Kumburgaz Yeni Cami Tedbir Amaçlı İbadete Kapatıldı...

İstanbul'da en büyüğü 6.2 olarak kaydedilen çok sayıda depremde, minaresinin tepesinde bulunan tepelik sembolü hilalin hasar görmesi nedeniyle Kumburgaz yeni cami tedbir amaçlı geçici olarak ibadete kapatıldı.

Büyükçekmece Kumburgaz Mahallesi'nde bulu-

nan yeni Caminin minaresi, 6.2'lik ve devamında yaşanan artçı depremlerde minaresinin tepesinde bulunan hilalinde hasar meydana geldi.

Minarenin zarar gördüğünü fark eden cami görevlileri durumu yetkililere bildirdi. İhbar üzerine bölgeye yetkili ekipler sevk edildi.

Ekipler yaptıkları incelemenin ardından camiyi tedbir amaçlı geçici olarak ibadet kullanımına kapattı. Kapısına güvenlik şeritleri çekilen caminin giriş kapısına yetkili ekipler tarafından, "Minaredeki hasar nedeniyle güvenlik önlemi alınana kadar geçici olarak tedbir amaçlı kullanıma kapatılmıştır" tutanak yazısı asıldı.



"BEYLİKDÜZÜ AFET YÖNETİM MODELİ" ÖRNEK OLUYOR

BELEDİYEDEN
YENİLİKÇİ
ÇÖZÜMLER



10 mahallede Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonları

23 Nisan 2025 tarihinde İstanbul genelinde etkili olan 6,2 büyüklüğündeki deprem, afetlerle ilgili çalışmaların önemini bir kez daha hatırlattı. Afete mücadele çalışmalarıyla örnek olan Beylikdüzü Belediyesi, kenti daha dirençli hale getirmek için çalışmalarını "Afet Öncesi-Afet Anı ve Afet Sonrası" olmak üzere 3 ana başlıkta ele alarak Beylikdüzü Afet Yönetim Modeli'ni oluşturdu. Bu kapsamda bir yandan gerekli tüm hazırlıkların tamamlanırken bir yandan da yenilikçi yaklaşımlarla çözümler üreten Belediye, ilçeye 4 merkez kazandı. Bu merkezlerden ilki olan Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nde her türlü afete mücadelenin ilgili diğer kurumlarla koordineli bir şekilde yürütülmesi sağlanıyor. Tesiste ayrıca afetlere hazırlık eğitimleri de veriliyor. Afet anındaki tüm operasyonel ihtiyaçların karşılandığı Beylikdüzü Afet Anı ve Lojistik Merkezi ile aynı noktada bulunan bin metrekarelik Beylikdüzü Mutfak ise 7 gün 24 saat, 200 bin kişiye çorba ve ekmeğe ile 10 bin kişiye 2 öğün yemek çıkarma kapasitesine sahip. 23 bin metrekarelik inşaat alanına sahip, 3 kattan oluşan, olası afet durumlarında ilçe ve şehir dışından gelecek lojistik malzemelerin depolanacağı ve dağıtımın yapılacağı Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi ve Kapalı Banım Alanı ise banım ve beslenme gibi temel ihtiyaçların karşılanacağı bir tesis olarak tasarlandı.

AFET BİLGİ SİSTEMİ DEVREYE ALINDI

Belediye tarafından ayrıca ilçedeki

doğa olaylarının bir afete dönüşmemesi için risk ve kriz süreçlerinde koordinasyonu ve birimler arası eşgüdümü sağlamak amacıyla GIS Tabanlı Afet Yönetim Sistemi devreye alındı. Bu uygulamayla vatandaşlar toplanma alanlarına ve ihtiyaç noktalarına yönlendirilebiliyor. Uygulamayla aynı zamanda olumsuz hava koşullarında da çalışmalar anlık olarak takip edilebiliyor. Öte yandan Belediye, afetlere hazırlık ve müdahale süreçlerini daha etkin yönetmek amacıyla "Beylikdüzü Hazır" internet sitesini yenileyerek kullanıcıların hizmetine sundu. Yeni tasarımı ve zengin içerikleriyle dikkat çeken platform, vatandaşların afet farkındalığını artırmayı ve olası afet durumlarında hızlı bilgi akışı sağlamayı hedefliyor.

NEFES ARAMA KURTARMA EKİBİ KURULDU

Çalışmalar kapsamında aynı zamanda, afet anında ihtiyaç duyulması halinde arama kurtarma çalışmalarını ivedi şekilde gerçekleştirmek amacıyla Nefes Arama Kurtarma Ekibi kuruldu ve son teknolojik ekipmanlarla donatılmış 2 adet ilk müdahale öncü aracı ile 1 adet orta düzey kurtarma aracı Belediye bünyesine katıldı. Araçlar, Beylikdüzü Nefes Arama Kurtarma Ekipleri ile birlikte afet bölgesine intikal ederek kurtarma çalışmalarında görev alacak. Bununla birlikte, Beylikdüzü'nde bulunan 192 adet afet toplanma alanında görev alacak personellerin görevlendirilmesi de yapıldı.

Beylikdüzü Belediyesi'nin ortaya koyduğu Afet Yönetim Modeli kapsamında hayata geçirdiği yenilikçi projelerden bir tanesi de Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonu oldu. Olası afet ve acil durumlarda gerek Nefes Arama Kurtarma Ekibi'nin gerekse il dışından gelecek arama kurtarma ekiplerinin konuşulabileceği ve arama kurtarma çalışmalarında ihtiyaç duyulacak ekipmanları bulacakları istasyonlar, 10 mahalleye yerleştirildi. Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonu'nda arama-kurtarma ekiplerinin dinlenmesi için 9 kişilik yatakhane ve wc-duş bulunuyor. Bunun yanı sıra arama kurtarma faaliyetlerinde kullanılmak üzere elektrikli ağır karcılar, benzinli beton kesiciler, elektrikli ve manuel demir kesiciler, manuel kırıcı deliciler, elektrikli ısıtıcılar, aydınlatma ekipmanları, el fenerleri, yangın söndürme ekipmanları, kurtarma ekipmanları, aşı muhafaza dolabı, yangın battaniyeleri, solunum tüpleri, sedyeler, serum üniteleri, sabit telsiz ve haberleşme cihazları da yer alıyor. Ayrıca istasyon içerisinde çevrim dışı da çalışma imkanı veren ve dışından yardıma gelen ekipler için Beylikdüzü'ne dair haritalar, nüfus verileri, afet merkezleri gibi verileri içeren tablet ve Afet Yönetici El Rehberi de yer alıyor.



Büyükçekmece'de deprem için teyakkuza geçildi

Marmara Denizi'nde meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem ve ardından gelen artçı depremler Marmara Bölgesi'nin tamamında hissedildi.

Deprem en fazla etkilediği ilçelerden Büyükçekmece'de ciddi bir hasar yaşanmazken, 65 vatandaş çeşitli sağlık kuruluşlarına başvurdu, bazı eski yapılarda ve bir camide çatlaklar oluştu.

Marmara Denizi'nde saat 12.49'da meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremin ardından teyakkuza geçen Büyükçekmece Belediyesi ekipleri, ilçenin 24 mahallesine dağılarak durum tespit çalışması yaptı.

BAŞKAN AKGÜN, RİSKLİ BÖLGELERDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Büyükçekmece Belediyesi Arama Kurtarma Ekipleri'nin de eşlik ettiği ekipler, vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda da incelemelerde bulundular. Depremin gerçekleştiği ilk andan itibaren kamu binaları da dahil olmak üzere riskli bölgelerde incelemelerde bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, beraberindeki teknik ekibi ile birlikte, depreme risk alması olası yapıların bulunduğu bölgelerde incelemelerde bulundu. Bazı site ve binaların bodrumlarında kolon ve krişleri incelendi. Deprem sonrası evlerini boşaltarak parklarda ve toplanma alanlarında bir araya gelen vatandaşlara geçmiş dileklerinde bulunan Başkan Akgün, yetkililerin açıklamalarının dikkate alınması gerektiğini belirterek, vatandaşların evlerine girmemeleri konusunda da uyarı yaptı.

"24 SAAT ESASLI OLARAK HİZMETE DEVAM EDECEĞİZ"

Büyükçekmece İlçe Kaymakamı Ali İkrâm Tuna Başkanlığı'nda oluşturulan Afet Acil Durum Merkezi'nde gerçekleşen toplantıda, ilgili kurumların 24 saat esasına göre teyakkuza geçirildiği açıklandı. Depremin hemen ardından Afet ve Acil Durum Merkezi'nin toplandığını belirten Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkrâm Tuna şu açıklamayı yaptı: "Çok şükür depremin yarattığı panik etkisi dışında herhangi bir can ve mal kaybı-

nın olmaması hepimiz için en büyük teselli kaynağı. Bu deprem bizi deprem öncesi ve depremin anı ile ilgili almamız gereken tedbirleri tekrar hatırlattı. Uzun süredir İstanbul Risk Afet Planı (IRAP) üzerinden tüm kurumlarımızla birlikte çok kapsamlı bir çalışma yürütüyoruz. Bu depremde 65'e yakın vaka yüksekten düşme, panik halinde oluşan kırık, kesik benzeri şeylerden dolayı sağlık kuruluşlarına başvurmuştur. Çok şükür acil yıkılması ve tahliye edilmesi gereken binamız henüz yok. Vatandaşlarımızdan şu ana kadar 5 tane incelenmesi talep edilen bina var. Bunların da ilk gözlemde çok büyük risk teşkil etmediği değerlendirilmekte. Artçı şokların vatandaşlarımızda yarattığı panik düzeyini de göze alarak 24 saat esaslı olarak hizmete devam edeceğiz. Allah İstanbul'unuzu depremlerden korusun. Bizlerde kurumlarımız olarak vatandaşlarımızla birlikte maksimum hassasiyeti gözeterek bu süreci birlikte yöneteceğiz."

"VATANDAŞIMIZIN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, saat 12.49'da Silivri açıklarında vuku bulan 6.2 büyüklüğündeki depremden hemen sonra harekete geçildiğini belirterek şunları söyledi: "Büyükçekmece ilçesi acil kriz merkezinde sayın Kaymakamımızın başkanlığında toplandı. Sayın kaymakamımızın ifade ettiği gibi biz 24 saat görev başındayız. Ekiplerimiz, teknik ekiplerimiz, afete ilgili görevli-

ekipler şu an da teyakkuz durumuna geçirmiştir. Sabaha kadar koordinasyon merkezinde olacağız. Kaymakamımızın, benim ve diğer arkadaşlarımızın telefonları, haberleşme cihazlarımız sürekli açık olacak. İnşallah olmaz ama büyük bir olay vuku bulduğunda hep birlikte yine kriz merkezinde toplanacağız. Şunu rahatlıkla söyleyebilirim bu bir ikaz gibidir inşallah. Buy akşam vatandaşlarımızın evlerine girmeleri söz konusu olmayacaktır, girmeyecektir. Hepimiz hem teyakkuzda olacağız hem de gücümüzü, imkanlarımızı Allah korusun bir deprem vuku bulduğunda birleşip vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz."



Başkan Akgün: "Deprem İstanbul'un beka sorunudur"

Büyükçekmece'de deprem riskine karşı daha güvenli yaşam alanları oluşturmayı amaçlayan Büyükçekmece Belediyesi, kentsel dönüşüm çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Atatürk Mahallesi'nde riskli olduğu tespit edilen 35 bağımsız bölümden oluşan 5 blok, kentsel dönüşüm projesi kapsamında Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve belediye ekiplerinin gözetiminde yıkıldı.

1999 Gölcük depreminin ardından kentsel dönüşüm öncelikli proje haline getiren Büyükçekmece Belediyesi, bilim adamları, deprem uzmanları ve üniversiteler ile birlikte çıktığı bu yolda, belediye - vatandaş - müteahhit üçgeninde bugüne kadar 55 binden fazla riskli konutu yıkarak yeniledi. Kentsel dönüşümün kararlılıkla sürdürüldüğü Büyükçekmece'de son 4 gün içinde 115 ailenin daha deprem kabusu son buldu. Geçtiğimiz günlerde kentsel dönüşüm kapsamında yıkılan 80 daireden

sonra, bugün de 35 riskli dairenin yıkım işlemine başlandı. Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece'de olası büyük depremde yıkılacak binaların hızla yenilendiğini ifade ederek şöyle konuştu: "6.2 büyüklüğünde depremi hep birlikte yaşadık. İstanbul'da korkunç dakikalar yaşandı ve yaşanmaya da devam ediyor. Çünkü değişik yerlerde yeni depremler oluştu. 6.2'den sonra 300'den fazla artçı deprem oluştu. Yaklaşık 15 yıldan beri koşar adım Büyükçekmece'de olası büyük depremde yıkılacak bütün binaları yenilemeye çalışıyoruz. Dolayısıyla yüzde 70'ini bitirmiş olduğumuz kentsel dönüşüm uğraşımızı gece, gündüz durmadan bir kat daha yoğunlaştırarak devam ediyoruz. Depremden iki gün sonra yitdiğimiz 80, 90 konuttan oluşan bloklardan sonra bugün de toplamda 5 bloktan oluşan toplam 35 konutluk bir alanda eskiden yapılmış bu 5 bloğun yıkımına başladık. Burada vermek istediğimiz

mesaj şudur; İstanbul behemehal yaklaşmakta olan büyük Marmara depremine hazırlanmak zorundadır ve bu İstanbul'un beka sorunudur. Beka sorunu, İstanbul'un depreme hazır hale getirilmesi meselesidir. Bunun için Büyükçekmece Belediyesi olarak kentsel dönüşümde örnek olmaya, sadece binaları yıkmayı değil aynı zamanda şehrin altyapısını, aynı zamanda otopark sorununu, peyzaj sorununu şehrin silüet sorununu da çözmüş oluyoruz. Vatandaşlarımız ile, müteahhitlelerimiz ile belediyemiz aynı masaya oturuyor. Sorunları çözüyoruz. Öntümüzdeki sorunları da Bakanlığımıza, Büyükşehir'e anlatmaya devam ediyoruz. En kısa zamanda yerel yönetimlerin de içinde olduğu bir İstanbul deprem şurasının yeniden oluşturulması ve Sayın Bakanlığın denetiminde, yönetiminde, Büyükşehir Belediyesi'nin yönetiminde ilçe belediyelerin katılımıyla engellerin aşılması için hangi engellerle karşılaştığımızın masaya



yatınması ve behemehal onların kaldırılması kentsel dönüşümün önünü açacaktır. Vatandaşımızın can ve mal güvenliğini sağlamak bakımından kentsel dönüşüm çok daha hızlı olabilir. Sayın Bakanlığımızdan, Büyükşehir Belediye Başkanlığımızdan ve ilgili makamlardan talebimiz budur. Birlikten güç doğar. Birlikte olduğumuz zaman her şeyi deviririz."

BÜYÜKÇEKMECE'DE DEPREM RİSKİ TAŞIYAN 8 BİNA YIKILDI

“İSTANBUL'DA ACİLEN BİR DEPREM KONSEYİ KURULSUN”



Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak ve deprem gerçeğini unutturmamak adına kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdüğü Büyükçekmece'de depremde yıkılma riski taşıyan 8 binada ikamet eden 79 aile deprem kabusundan kurtuldu.

Belediye, vatandaş ve müteahhit iş birliğiyle sürdürülen kentsel dönüşüm çalışmalarını kapsamında Mimaroba ve Muratçeşme mahallelerinde riskli olduğu tespit edilen 8 blok ve 79 bağımsız bölümden oluşan yapıların yıkımı aynı gün içerisinde Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve belediye teknik ekiplerinin gözetiminde gerçekleşti.

Başkan Akgün, son yaşanan 6.2 büyüklüğündeki depremin bir uyarı olduğuna dikkat çekerek; “Sayın Cumhurbaşkanımızdan, Sayın Bakanımızdan, Ankara'dan talebim şudur; İstanbul ile ilgili bir deprem konseyi kurulsun.”

“TÜRKİYE'DE VE İSTANBUL'DA ÖRNEK BİR UYGULAMA YAPIYORUZ”

İstanbul'da Kentsel Dönüşümün öncü ilçelerinden olan Büyükçekmece'de yıkım çalışmalarını yerinde inceleyen Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, şöyle açıklama yaptı: “6.2'yi gören bölgemizde yoğun bir çalışma içindeyiz. Büyükçekmece değil, İstanbul çok önemli. İstanbul depremi ülkemizin geleceği açısından ekonomimiz, kültürümüz, sanayimiz her açıdan çok önemli. Büyükçekmece'de kentsel dönüşümü 2004'lerden bu tarafa başlatmış ve koşar adım giden bir ilçeyiz. Eğer biz Büyükçekmece merkezde 55

binden fazla konutu 10 yıllık süre içerisinde kentsel dönüşüme tabi tutup yenilemeseydik o eski, çürük dışleri ayıklamasaydık bu depremde çok hasar verirdik. Can kayıpları olurdu. Vatandaş, belediye, müteahhit üçgeninde zorlandık. İmar planlarını çıkartmakta zorlandık yıllardan beri. Sonuçta testimizi üç gün önce deprem yapmış oldu. Şimdi Büyükçekmece'de yine başka bir noktada ve bundan sonra başka bir noktada 79 konutu yıkıyoruz. Dışardan baktığımız zaman bu binalara daha dtn yapılmış gibi duran binalar, 1988 yılında yapılmıştır ve hakikaten çizik dahi yok üzerinde. Ancak beton kalitesi C35 civarında olması gerekirken C8 çıktığından dolayı 1988 yılında yapılan bu binalar ve diğerleri yıkılacak. Yerine daha sağlam binalar yapılacak. Kentsel dönüşümü yerinde yaparken, ada bazında uygulama yaptığımız için Türkiye'de ve İstanbul'da örnek bir uygulama yapıyoruz. Beklenen büyük Marmara Depremi, İstanbul'u çok etkileyeceği için ben bu vesileyle iki, üç hususa dikkat çekmek istiyorum. Öncelikle vatandaşlarımız hala dışarda. Vatandaşlarımızın tedirginliğinin başında gelen konu şudur; her bilim insanımız değişik bilgiler verdiği için, vatandaşları en çok etkileyenler bilim insanlarının söyledikleri. Herkes bir şey söylediği için vatandaş şaşkın. Sayın Cumhurbaşkanımızdan, Sayın Bakanımızdan, Anka-

ra'dan talebim şudur; İstanbul ile ilgili bir deprem konseyi kurulsun. Bu deprem konseyi içerisinde her kesim olsun ama bunun bir sözcüsü olsun. Bu deprem konseyi, bu tip durumlarda halka tek bir ağızdan anlatsın ne anlatılacaksa. Büyükçekmece ölçeğinde olduğu gibi İstanbul'da her şeyi bir kenara itelim. Hep birlikte Cumhurbaşkanlığı, Ankara, Büyükşehir Belediyesi, küçük şehir belediyesi ne varsa hepimiz toplanalım. Bugünü milat görelim. İstanbul'un kurtuluşu için, İstanbul'u kurtararak diğer yerlerde olacak depremlerde o bölgelere daha büyük destek verebilmemiz için İstanbul Deprem Şurası kuralım. İstanbul ile ilgili mevzuat geliştirelim. İstanbul ile ilgili bir yasal düzenlemeler yapılarak vatandaşa verebileceğimiz destekler, belediyelerin ellerinin güçlendirilmesi, imar planlarının hızlı çıkartılması gibi ne varsa bizleri de içine alsınlar. Büyükşehir'i de içine alsınlar. Herkes eteğinde ne varsa döksün. Biz Büyükçekmece'de hem deprem ile ilgili faaliyetlerimizi, yaşadığımız deprem ile ilgili sosyal faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Hem gece, gündüz durmadan geç saatlere kadar çalışarak hangilerini yıkamamız gerekir? Onların önce yıkılmasını sağlayarak, önce vatandaşımızın can güvenliğini sağlıyoruz. Mal güvenliğini sağlıyoruz. Sonra da müteahhitler ile beraber, vatandaşlarımız da masanın etrafına alıyoruz. Oturuyoruz, seçtikleri müteahhite destek veriyoruz. Bu şekilde 55 binden fazla konutu yeniledik. Bu da bunun bir örneğidir. Vatandaşlarımızın sabrına, arkadaşlarımızın desteğine, basının desteğine, bize emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Bu bloklarda, burada yapılan inşaatlarda oturacak olan vatandaşlarımız için hayırlı olsun.”

“Yıllardır Tabutun İçinde Yaşıyoruz”
Diyerek İsyan Ediyorlar!

Dün Marmara Denizi Sivilri açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem, Türkiye'yi bir kez daha deprem gerçeği ile yüzleştirdi.

Özellikle depremin en fazla etkilediği ilçelerden Büyükçekmece'de Kumburgaz ve Kamiloba sahil bandı üzerinde bulunan ömrünü tamamlamış 50-60 yıllık çok katlı sitelerin bir çoğunda çatlaklar oluşmuş ve her an yıkılabilir bir vaziyette alarm vermekteler.

Bu duruma isyan eden site sakinleri ile Büyükçekmece Kamiloba mahallesi muhtar Emre Sinir, Yıllardır tabutun içinde yaşıyoruz diye halkımızı isyan ediyor ama yetkililer duymuyorlar. Biran önce bu konuyu bir çözüm bulmamız gerekiyor. Buradan Şehircilik Bakanlığı, kentsel dönüşüm bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyesi ve tüm sorumlu kurum ve kuruluşlara bir kez daha sesleniyoruz lütfen sesimizi duyun ve acil olarak bir önlem alın felaket geliyorum diyor!

“DEPREM DEĞİL BİNA ÖLDÜRÜR”

Saha çalışmaları sonrasında deprem gerçeğini unutmamak adına yetkilileri bir kez daha göreve davet eden Muhtar Emre Sinir,



Bir kez daha buradan bütün kurum ve kuruluşlara sesleniyorum ilçe belediyemize, İstanbul Büyükşehir belediyesi ve de çevre ve şehircilik bakanlığına acilen sesleniyorum kumburgaz Kamiloba Celaliye bölgesinde bulunan deniz kenarına yapılmış 50-60 yıllık ömrünü çoktan tamamlamış ve son depremle çatlakların olduğu bu binaların acilen kentsel dönüşüme girmeleri gerekmektedir. Lütfen vatandaşın sesini duyalım. Ve de unutmayalım deprem değil bina öldürür!

“GÖSTERMELİK İŞLERİ BIRAKSINLAR!”

Hiç bir yetkilinin daha gelip bu durumu yerinde görmediğini dile getiren site sakinleri, Gazetemize içlerini dökerek, bizleri sadece mahalle muhtarı ara sıra gelerek yardımcı olmaya çalışıyor. Bunun haricinde bir yetkili kimse sağlıklı bir kalıcı çözüm bulamıyor İstanbul'da hiçbir belediye ve hiçbir yetkilinin deprem ile ilgili bir çalışması yok gibi sadece deprem olduğu zaman ellerine bir kaç kalem kağıt alarak halkın arasında göstermelik çalışıyor algısı yapmanın peşindedir. Bizler vatandaş olarak bizi yönetenlerden gerçekten kalıcı bir şekilde sorunlarımızı çözmeye yönelik çalışmalar yapmaya davet ediyoruz.

“Kimsenin derdine derman olunmuyor!”

Öte yandan dünkü depreme mahalledeki bir okulda gerçekleştirilen 23 Nisan etkinliğinde yakalanan mahalle muhtarı Emre Sinir, Okulda öğrencilerin güvenli bir ortamda sağduyu ile birlikte hareket etmeleri ve sakinleşmesinde yardımcı olmasının akabinde mahallenin cadde ve sokaklarında incelemelerle vatandaşın istek ve ihtiyaçlarını karşılamak üzere yoğun bir saha çalışmasıyla Kamiloba halkının yine ihtiyacına koştuğu görüldü.

Dün ve bugün incelemelerle tanık olduğu korkunç görüntüler karşısında hal-

kın tedirginlik içinde olduğunu ifade eden muhtar Emre Sinir, bir kezde gazetemiz aracılığıyla yetkililere seslenerek, Vatandaş tabutun içinde yaşıyoruz diye haklı olarak isyan ediyor. Ben mahalle muhtarı olarak sürekli halkın içindeyim bu depremde de olaylara bizzat şahit oldum insanlar ağlıyor ve bir an evvel sorunlarının çözülmesini istiyorlar Fakat üzülerek söylüyorum kimsenin derdine derman olmak için yeterli çaba göstermiyor lütfen yetkili olan herkes daha çok çaba gösterin ve vatandaşın derdine çözüm olsun diyerek tepkisini dile getirdi!



Nihayet...

Büyükçekmece Vergi Dairesi binası depremden sonra hasar aldığı için yeni binası yapılıncaya kadar Tepecik eski belediye binasına taşınmış ve yaklaşık altı yıldır bu binada hizmet veriyordu. Eski binanın yerine yapılan yeni binanın yapımı ise nihayet yıllar sonra tamamlandı ve vergi dairesi bugün itibarı ile eski yerinde yenilenen yeni binasında hizmet vermeye başladı...

ADLİYE OLUYOR!

Bilindiği üzere Eylül 2019 tarihinde meydana gelen 5,8 şiddetindeki depremden hasar gören Büyükçekmece Vergi Dairesi sonrasında Tepecik'teki eski belediye binasına taşınmış ve yaklaşık altı yıldır orada hizmet vermekteydi.

Öte yandan Tepecik eski belediye binasının ise vergi dairesinin ardından Büyükçekmece adliye ek hizmet binası olarak kullanılması için bugün gerçekleşen belediye meclisinde Büyükçekmece cumhuriyet Başsavcılığına bedelsiz olarak tahsis edilmesi karara bağlandı...



BÜYÜKÇEKMECE, TÜRK DÜNYASI BELEDİYELER BİRLİĞİ'NDEN AYRILIYOR

Mayıs ayı birinci toplantısını gerçekleştiren Büyükçekmece Belediye Meclisi dikkat çeken bir karara imza attı.

Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nden ayrılma kararı alındı.

GÜNEY KIBRIS RUM YÖNETİMİNİ TANIMIŞLARDI

Türk Devletleri Teşkilatı'nın 3 üyesi Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve bir gözlemci üyesi Türkmenistan; Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ne (GKRY) art arda büyükelçi ataması yaptı. Bugüne kadar, bir Türk devleti olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni (KKTC) tanıma iradesi ortaya koyamayan 4 ülkenin Ada'da Türkleri "işgalci" olarak kabul eden Rum yönetimini tanıması tepkileri de beraberinde getirdi.

Büyükçekmece Belediye Meclisi, Mayıs ayı birinci toplantısında gündeme gelen, "Belediyemizin "Türk Dünyası Belediyeler Birliği" üyeliğinden ayrılması hususunun, birlik tüzüğü'nün 5. maddesi (e) fıkrası ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun (18/O) maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara

bağlanması" maddesini görüştü.

"BÜYÜKÇEKMECE MECLİSİ'NİN, BU İLÇENİN KÜÇÜK BİR TAVRIDIR"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, uluslararası bir mesele gibi görünse de hassasiyetler göz önünde bulundurularak gündeme getirildiğinin belirterek şöyle konuştu: "Türk hassasiyetlerimize istinaden bu gündem maddesi önünüze gelmiştir. Bizim tavrımız şu olmalıdır; asla oradaki milletle Kazak ile, Özbek ile, Kırgız ile, Türkmen ile sorunumuz yok. Bunları yönetenlerle sorunumuz var. Bu nedenle Türkiye'yi terörist ülke Türkiye'yi işgalci ülke gösteren ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni yok sayıp, dökülen kanları yok sayıp, gidip Güney Kıbrıs'ı tanıyan bu 4 ülkenin siyasetçileri bu kararlardan geri dönesiye biz onlarla her türlü tip bağlantılarımızı askıya al-

yoruz. Bugün o birlikten çıkmak demek, bizim o 4 devletin milletine karşı bir tavır sergiliyoruz demek değildir. O devletleri yöneten siyasilerle karşı bir tavrıdır. Yoksa asla Türk Cumhuriyetleri'ni söz söyletmez. Bugünkü siyasiler yanlış yapmışlardır. Benim Hasan Akgün olarak görüşüm budur. Belediye başkanı ve meclis başkanı olarak görüşüm; geçici olarak bu birlikten çıkmamızdır. Yarın sabah geri aldıkları zaman Hazine Meclisi'nde tekrar gelir. Büyükçekmece Meclisi'nin, bu ilçenin küçük bir tavidir. Türk askerini Kıbrıs'ta işgalci gösteren ve birkaç gün önce Türkiye'de her milliyetçi cepheyi, her milliyetçi arkadaşımızı, milli düşünceleri daha yoğun olan arkadaşlarımızı çok etkileyen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni yok sayarak, Güney Kıbrıs'ı tanıyarak büyükelçi görevlendiren Kazakistan, Özbekistan, Kırgı-

zistan, Türkmenistan devletlerinin, bu devleti yönetenlerin bu tavırları devam ettiği müddetçe Büyükçekmece Belediyesi olarak dahil olduğumuz Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nden geçici olarak, onların bu yapmış olduğu eylem biterse kadar birlikten çekilme talebimizi oylarınıza sunuyorum" ifadesini kullandı.

Cumhur ittifakı karşı çıktı, CHP oylarıyla kabul edildi

Cumhur İttifakı'nın Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nden ayrılma kararına karşı çıkması üzerine söz alan CHP Grup Başkanvekili Tarkan Erdoğan, "Türk Dünyası Belediyeler Birliğine üye olan ülkeler, bir Türk ülkesi olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni yok saymışlardır, Türkiye'yi de orada işgalci olarak gördüklerini belirtmişlerdir bu hareketi yaparak. Biz de bu birlikte kalmak istemediğimizi belirtiyoruz olayın özü budur" ifadesini kullandı. Konuşmaların ardından yapılan oylama sonucunda "Büyükçekmece Belediyesi'nin Türk Dünyası Belediyeler Birliği" üyeliğinden ayrılması hususu" CHP grubunun oylarıyla oy çokluğuyla kabul edildi.



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Beylikdüzü Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi, Belediye Meclis Salonu'nda Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi başkanlığında yapıldı. Gündem maddelerine geçilmeden önce yaptığı açılış konuşmasına şehitleri anarak başlayan Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, 03.05.2025 tarihinde hayatını kaybeden TBMM Başkanvekili ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırm Süreyya Önder'i de rahmetle andı. Çebi konuşmasında "Kıymetli bir siyasi ve önemli bir devlet adamını kaybettik. Kendisine Allah'tan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum" ifadelerine yer verdi. CHP Genel Başkanı Özgür

Özel'e yönelik gerçekleştirilen saldırıya da sert sözlerle knayan Çebi, "Bu alçak saldırıya büyük bir şiddetle knıyorum. Ana muhalefet liderine yapılan bu saldırı, nefret söylemlerinin ve anti demokratik uygulamaların bir sonucudur. Herkes şapkasını önüne koymalı ve bu durumdan utanç duymalıdır" şeklinde konuştu.

"AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 24 SAAT ESASINA GÖRE ÇALIŞT"

Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi konuşmasının devamında, 23 Nisan'da Marmara Denizi'nde meydana gelen 6,2

büyükölçüdeki depremin ardından Beylikdüzü Belediyesi'nin hayata geçirdiği Afet Yönetim Modeli'nin detaylarını paylaştı. Çebi, "Seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın öncülük ettiği model kapsamında Belediyemiz; 40 bin kişilik çorba ve 1000'in üzerinde koli su dağıtımını yaptı. 10 bine yakın vatandaşımız barınma alanlarından faydalandı. Afet İşleri Müdürlüğümüz 24 saat esasına göre çalışarak 550 ihbara müdahale etti" dedi.

"TÜM EMEKÇİLERİN BAYRAMINI KUTLUYORUM"

Meclis toplantısında 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün "insanca yaşam mücadelesinin simgesi" olduğunu belirten Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, belediye çalışanları ve tüm emekçilerin bayramını kutladı. Ayrıca, 6 Mayıs 1972'de idam edilen Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan'ın 53. yılında anıldığına dikkat çeken Çebi, "Tam bağımsız Türkiye idealiyle mücadele eden bu vatanseverleri saygı ve rahmetle anıyoruz" dedi.



"Başkan Çalık'ın hukuksuz esareti son bulsun"

Toplantının devamında seçilmiş Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'a yönelik hukuki süreçte değinen Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, "Sayın Başkanımızın yaşadığı haksız ve hukuka aykırı

esaretin son bulması gerektiğini bir kez daha ifade ediyorum. Umuyorum ki Haziran ayında meclisimizi yine Başkanımız yönetecek" diyerek temennilerini dile getirdi. Meclis gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda CHP Grup

Sözcüsü Erkan Erdoğan ve AK Parti Grup Sözcüsü Tahir Abuş da gündem dışı söz aldı. Mayıs ayı meclis toplantısının 2. birleşiminin ise 8 Mayıs Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.



Büyükçekmece'de "Yerel Tohum Takas Şenliği" düzenlendi

Büyükçekmece Belediyesi ve Ulusal Tohum Takas Merkezi (UTTM) iş birliğinde yerli tohumları korumak ve sağlıklı gıdaya erişimi artırmak amacıyla Büyükçekmece'de "Yerel Tohum Takas Şenliği" düzenlendi.

Tarihi Kervansaray'da gerçekleşen şenlik hem renkli görüntülere sahne oldu hem de tarımsal üretimde sürdürülebilirliğe dikkat çekti. Tohum Takas Şenliği'ne İBB Meclis Başkan Vekili Gökhan Gümüşdağ, geçmiş dönem Edirne Milletvekili ve Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Gaytancıoğlu, UTTM temsilcisi Ali Özrmak, Bolu, Çatalca, Beylikdüzü, Çanakkale, Çorlu ve Silivri belediyelerinden temsilcilerin yanı sıra çok sayıda yerel üretici katıldı.

TOHUM TAKASIYLA YEREL ÜRETİME KATKI SAĞLANDI

Şenlikte ürünlerini tanıtmaya fırsatı bulan yerel üreticilerin ve belediyelerin standlarında salça, adaçayı, zeytinyağı, baharatlar, bitkisel sabunlar, bal, sirke, unlu mamuller ve solucan gübresi gibi doğal ve el emeği ürünlerin satışı yapıldı. Belediyelerin kurduğu standlarda katılımcılar, ellerindeki yerel tohumları takas ede-

rek geleneksel tarımın sürdürülebilirliğine katkı sağladı. Aynı zamanda standlarda ücretsiz fide dağıtımı yapılarak evde üretim desteklendi. Şenlikte Büyükçekmece Belediyesi Çocuk Korosu doğa temalı şarkılar seslendirirken, Büyükçekmece Belediyesi Halk Akademisi Dans Grubu dans gösterileriyle şenliğe renk kattı. Şenlik finalinde Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün adına Büyükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı Muzaffer Cive tarafından katılımcılara plaket takdim etti.



Silivri Belediyesi'nden Depremzedelere Sıcak Çorba Desteği

Silivri Belediyesi depremin 3'üncü gününde sabahın erken saatlerinde sıcak çorba ikramında bulunarak hem vatandaşların içlerini ısıtı hem de dayanışmanın gücünü bir kez daha hissettirdi. Depremin ardından geçici konaklama alanlarında ve dışarıda kalmak zorunda olan vatandaşlara sıcak çorba ikramı toplama ve geçici barınma alanlarında kurulan ikram noktalarında yapıldı.

Çorba desteği vatandaşlara moral olmak, dayanışma duygusunu güçlendirmek ve soğuk hava koşullarında içlerini ısıtmak amacıyla gerçekleştirildi.



Çatalca'da Tarım İçin Önemli Ziyaret

İBB Başkan Danışmanı Ümit Öztürk, İBB Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Ahmet Atalık, İBB Tarım ve Su Ürünleri Müdür Yardımcısı Mehmet Özgen, Migros Grubu İcra Kurulu Başkanı Özgür Tort, Migros Grubu Pazarlama İcra Kurulu Üyesi Ekmel Baydur ve Migros Meyve Sebze Pazarlama Direktörü Yener Aslan, ilçemizi ziyaret ederek tarımsal üretimin artırılması, üreticilerin desteklenmesi ve yeni iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla kapsamlı bir inceleme turu gerçekleştirdi.

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyaret programında; ilçemizin önde gelen üretim ve kalınma alanlarında detaylı incelemeler yapıldı. Heyet, ilk olarak Cumhuriyet Meydanı'nda

faaliyet gösteren Hanımeli Kadın Kooperatifi'ni ziyaret ederek kadın üreticilerin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.





Çatalca Belediye Meclisi'nde Sporcuları Destek ve Teşekkür

Çatalca Belediyesi Mayıs Ayı Meclisi 1. Birleşimi, Belediye Başkanı Erhan Güzel başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis toplantısında, ilçemizi uluslararası arenada başarıyla temsil eden sporcularımıza da unutulmadı.

34. Balkan Vücut Geliştirme ve Fitness Şampiyonası'nda Balkan Şampiyonu olarak Çatalca'ya ve ülkemize büyük bir gurur yaşatan sporumuz Gökçen Burak Kutlukan, meclis kürsüsünde alkışlarla karşılandı. Başkan Erhan Güzel, kendisine ödülünü takdim ederek başarılarından dolayı tebrik etti.

MİLLİ SPORCULARIMIZA MORAL DESTEĞİ

Toplantıda ayrıca, 30 Mayıs - 1 Haziran 2025 tarihleri arasında Karadağ'da düzenlenecek 29. Balkan Çocuklar Karate Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek olan Cem Özel ve Berat Bayar'a da başarı dilekleri iletildi. Başkan Güzel, iki sporcumuza da madalya ve kupa yolunda başarılar dileyerek, ilçemizin ve ülkemizin gururu olmalarını temenni etti.

BAŞKAN GÜZEL: "SPORUN VE SPORCUNUN YANINDAYIZ"

Meclis toplantısında konuşan Başkan Erhan Güzel, Çatalca'da sporun gelişimine önem verdiklerinin altını çizerek şu ifadeleri kullandı:

"Çatalca'mızın gençleri her alanda olduğu gibi sporda da bizleri gururlandırıyor. İlçemizden şampiyonlar yetişiyor, uluslararası arenada başarılarımızı dalgalandırıyorlar. Sporcularımıza ve spora olan desteğimizi artırarak sürdüreceğiz. Sporun birleştirici ve sağlıklı nesiller yetiştiren gücüne inanıyor, tüm sporcularımıza başarılar diliyorum."



Yıl: 10 Sayı: 289 Fiyat: 50 TL

KURUCU

SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülsüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazeteicses.com.tr

Dağıtım

Bariş Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine

uymaya söz vermiştir.

Kâşe yazılarından yazarları

sorumludur.

GENÇ MİMAR AKIN MENEK: "KİMSENİN GÖZÜNÜN YAŞINA BAKMADAN ÇÜRÜK YAPILAR YIKILMALI!"

Marmara denizi Silivri açıklarında meydana gelen son 6.2'lik deprem vatandaşları tedirgin ederken, belediyelerin kentsel dönüşüm çalışmaları bir kez daha önem kazandı. Özellikle depremin en fazla etkilediği ilçelerden Büyükçekmece'de yapılan kentsel dönüşümün önemine vurgu yapan Genç Mimar Akın Menek,

Büyükçekmece'de 2 Binin üzerinde riskli yapı mevcut son çürük yapı yıkılana kadar risk devam ediyor.

Acil bir şekilde hepsinin yıkılması lazım hemde kimsenin gözünün yaşına bakmadan deprem gerçeğini unutmamak adına bunu yapmak zorundayız dedi.

"BÜYÜKÇEKMECE'DE İKİBİNİN ÜZERİNDE RİSKLİ YAPI!"

Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak ve deprem gerçeğine dikkat çeken merkezi Büyükçekmece'de bulunan Akın Mimarlık ve İnşaat Limited Şirketi kurucusu siyasetçi iş insanı genç mimar Akın Menek, Gazetemize değerlendirmelerde bulundu. Kentsel dönüşümün önemine dikkat çeken ve depreme karşı yapılan en önemli hazırlıkların başında Kentsel dönüşümün geldiğinin önemini özellikle belirten Mimar Menek, Büyükçekmece'de 2 binin üzerinde riskli yapı mevcut dolayısıyla son çürük yapı yıkılana kadar risk

devam ediyor. Onun için hiç zaman kaybetmeden acil bir şekilde hepsinin yıkılması lazım hemde kimsenin gözünün yaşına bakmadan yeni ve güvenli yapılar oluşturulması gerekmektedir dedi.

"ÜSTGEÇİTLERİN BAZILARI DEPREME DAYANAKSIZ!"

Akın Mimarlık ve İnşaat Limited Şirketi kurucusu siyasetçi iş insanı genç mimar Akın Menek, Deprem gerçeğine karşı yetkilileri uyarak, acil yapılması gerekenleri ve endişelerini sıraladı. Büyükçekmece D-100 (E-5) karayolu üzerinde bulunan üstgeçitlerin bazılarının depreme dayanaksız olduğuna dikkat çeken Mimar Menek, bu üstgeçitlerin depremde yıkılması durumunda yollar kapanır dolayısıyla acil durum ekipleri hiçbir yere ulaşamazlar. Ayrıca geçici barınma ve toplanma alanları için tuvalet kabinleri yok, bunun yanında insanların elektrik ihtiyacı için bu alanlara tedarik sağlanmalı, Gıda ve su ihtiyaçları için acil durum planları yapılması gerekiyor. Öte yandan tsunami riski için halkın bilinçlendirilmesi gerekiyor.

"TSUNAMI RİSKİNİ UNUTMAYALIM!"

Deprem sonrası tsunami riski olan yerlerde halk dışarı değil tam tersi binaların üst katlarına çıkması gerektiğini ifade eden Mimar

Menek, Bu konuda halk bilinçlendirilmesi gerekir diye düşünüyor dedi.

Tsunami riski geçene kadar tsunami erken uyarı sistemi kurulması ve uygulamalar üzerinden insanların telefonlarına bilgilendirme yapılması gerektiğini ifade eden mimar Akın Menek, İBB İstanbul Büyükşehir belediyesinin Büyükçekmece ilçe tsunami risk analizi ve eylem planı raporu çalışmasına dayalı olarak Büyükçekmece'nin sahil şeridinde bulunan 15 mahallesinin tsunamiden etkilenmesi beklendiğini hatırlatarak, Depremden kurtulup tsunami sonucu boğularak insanlar hayatını kaybedebilir. D-100 karayolunun da bazı yerlerde tsunami sonucunda hasar görmesi olası bir durum. Su gücü tahmin edilene göre, tsunamide yıkıcı bir etkiye sahiptir. Dolayısıyla yazlık bir bölgede insanların yoğun olarak plaj kullanımı düşündüğünde çok ciddi bir tehlikeyi unutmamak gerekir dedi.



"Büyükçekmece ve İstanbul'u En Kötü Senaryoya Hazırlamalıyız!"

Büyükçekmece ve İstanbul'u yaşanabilecek en kötü senaryoya göre hazırlamamız gerektiğini belirten mimar Menek, Beklenen büyük Marmara depreminin 7.4 şiddetinde oluştuğu nedeniyle kentsel

dönüşüme girecek yapıların 8 ve üzeri şiddetdeki depremleri dahi karşılayacak nitelikte yapılması gerekir. Mevcut yönetmeliğe göre minimum C-30 standartlarındaki beton kalitesinin 1.Derece deprem kuşağında

yer alan bölgemiz için ise minimum C-35 beton kalitesinin şart koşulması dolayısıyla da yapıların deprem direncinin artırılarak çok daha mukavemeti yüksek deprem dirençli yapılar oluşturulabilir.

ESBİM'den Engellilere İstihdam Desteği

Esenyurt Belediyesi Engelli İstihdam Merkezi (ESBİM), her ay düzenlediği engelli mülakatlarıyla engelli bireylerin iş bulmalarına katkı sağlıyor. Bölgedeki 2 binin üzerinde firma ile iş birliği yapan ESBİM, 70 engelli vatandaşa daha istihdam fırsatı sundu.

Esenyurt Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde düzenlenen Nisan ayı engelli mülakatına katılan vatandaşlar, çeşitli firmalarla görüşerek iş olanakları hakkında bilgi aldı. Firmalar, belirledikleri şartları taşıyan bireyleri uygun pozisyonlarda istihdam etti. Mülakatlarda iş bulamayan engelli bireyler ise ESBİM tarafından sisteme kaydedildi. Bu bireyler, uygun kadroların açılması halinde tekrar iş görüşmelerine davet edilerek, iş sahibi olmaları sağlanacak.

ENGELLİ BİREYLERE GÜÇLÜ DESTEK!

ESBİM Sorumlusu Mirkan Kaya, her ayın ikinci ya da üçüncü haftasında düzenlenen mülakatlarla vatandaşlara en hızlı şekilde iş bulmaya hedeflediklerini belirtti. Kaya, "Bugün 15'in üzerinde firma ve çok sayıda vatandaşımız buradaydı. Adaylar kendileri için en uygun firmalarla görüşme yaptı. Evrak listeleri verildi. İşe alınan vatandaşlarımızı ilk iş günlerinde yalnız bırakmayarak bizler eşlik ediyoruz. Engelli bireylerin hem ekonomik hem de sosyal hayata daha

güçlü katılımlarına destek olmaya devam edeceğiz" dedi.

"BÜTÜN BELEDİYELERE ÖRNEK OLMALI"

Mülakata katılan firma temsilcisi Sedat Güntüş ise ESBİM'in sağladığı destekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Personel bulma sürecimizi hızlandırıyor ve kolaylaştırıyor. Bugün de engelli istihdamı için buradayız. Çok yardımcı oldular. Bu uygulamanın diğer belediyelere de örnek olması gerektiğine inanıyorum" ifadelerini kullandı.

"Burası bizim için bir umut kapısı"

Üç aydır iş arayan Rasim Çakmak da düzenlenen mülakatlardan duyduğu memnuniyeti şu sözlerle paylaştı: "Belediyenin bu şekilde vatandaşlara iş imkanı sunması çok güzel. Daha önce de ESBİM aracılığıyla bir firmada çalışmıştım. Sektörde uzun süredir çalışıyorum ama son firmam küçülmeye gittiği için işsiz kaldım. Şimdi tekrar buradayım ve umutluyum. Esenyurt Belediyesi çalışanlarına teşekkür ederim, burası bizim için bir umut kapısı."



Temiz Beylikdüzü için belediye gönüllüleri el ele

Beylikdüzü Belediyesi, Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi'nde çevre gönüllülerini ağırladı. Belediye, daha temiz bir Beylikdüzü için gönüllü vatandaşların katılımına açık bir istişare süreci başlattı.

Katılımcı belediyeçilik anlayışı gereği, karar alma süreçlerine vatandaşların aktif katılımını sağlayan Beylikdüzü Belediyesi, Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi'nde ilçedeki çevrecilerin de katıldığı bir tanışma ve istişare toplantısı düzenledi. Etkinlikte, bir yandan ilçedeki vatandaşlar belediyenin projeleri ve çalışmalarını hakkında bilgilendirilirken, bir yandan da onların talepleri dinlendi ve ilgili müdürlüklere yönlendirilmek üzere notlar alındı.

GÖNÜLLÜLERDEN İLHAM VEREN FİKİRLER

Yoğun katılımı gerçekleşen etkinlikte, ilçedeki çevre denetimleri, atık toplama ve geri dönüşüm faaliyetleri hakkında bilgi sunulan vatandaşlara

Beylikdüzü'nde bir gönüllülük ağı oluşturmak ve çalışmalarını hep beraber yönetmek amacıyla önerileri de soruldu. Çevreyi korumanın bir vatandaşlık görevi olduğunu belirten katılımcılar bir sonraki projelere de ilham olabilecek fikir önerilerinde bulundu.



TÜM ANNELERİN
Anneler Günü
KUTLU OLSUN!



Annelerin hakkı ödenmez.
Kıymetli annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun



MURAT ERÇAĞ
Büyükçekmece
Belediye Başkan
Yardımcısı



Anneler Günü'nde
tüm anneleri sevgiyle kucaklıyor,
nice mutlu yarınlar diliyorum



SEÇKİN SARI
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Karşılıksız sevgiyi ve
fedakarlığı bizlere öğreten tüm
annelerin gününü kutluyorum



HAKAN ÇEBİ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Annelerin hakkı ödenmez.
Kıymetli annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun



ERSİN ÇETİNKAYA
KAISIAD Başkanı



Tüm annelere sevgilerimi sunar,
bu güzel günlerini en
içtendileklerimizle kutlarım



FUAT ÖKÇÜ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Sizin sevginiz ve özverinizle gelecek
güzel günlerimiz olacak. Bu toplumu
şekillendiren çok değerli
annelerimizin günü kutlu olsun!



ORHAN ŞAHİN
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Annelerin hakkı ödenmez.
Kıymetli annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun



**MUSTAFA
BÜYÜKYILMAZ**
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Anneler Günü'nde
tüm anneleri sevgiyle kucaklıyor,
nice mutlu yarınlar diliyorum



YUNUS ERGÜNE
Ak Parti Büyükçekmece Yerel
Yönetimlerden Sorumlu
Başkan Yardımcısı



Sizin sevginiz ve özverinizle gelecek
güzel günlerimiz olacak. Bu toplumu
şekillendiren çok değerli
annelerimizin günü kutlu olsun!



FATİH ÇINAR
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Karşılıksız sevgiyi ve
fedakarlığı bizlere öğreten tüm
annelerin gününü kutluyorum



Av. CANSU ÇİFTÇİ



Hayatın her anına anlam katan,
sevgisiyle ışık olan tüm annelerin
Anneler Günü'nü minnet ve
saygıyla kutlarım



AHMET KÜÇÜK
DLN İnşaat



Bu dünyada her şey sona erse
geriye annelerimizin sıcak sevgisi
kalır. Bizi biz yapan tüm
annelerin günü kutlu olsun!



RAMAZAN ÇAYLI
Ak Parti Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



Yalnızca bir gün yeterli değil,
biliyoruz. Size olan sevgimiz ve
saygımız ömrümüz boyunca bizimle
kalacak. Anneler Günü'nüz kutlu olsun



NESRİ HACI
MHP Büyükçekmece
İlçe Başkanı



Bu dünyada her şey sona erse
geriye annelerimizin sıcak sevgisi
kalır. Bizi biz yapan tüm annelerin
günü kutlu olsun



**MUHAMMET
BAYRAKTAR**
İYİ Parti Büyükçekmece
İlçe Başkanı



Tüm annelerin Anneler Günü'nü
içtenlikle kutluyor, emekleri ve
sevgileri için teşekkür ediyorum



GÜLAY EZİBAY
Demokrat Parti
Büyükçekmece İlçe
Başkanı



Annelerin hakkı ödenmez.
Kıymetli annelerimizin
Anneler Günü kutlu olsun



HALIS ÇİÇEKÇİ
CHP Büyükçekmece
İlçe Başkanı